
Text etikety 

 

SKIVO® Univerzál 
univerzální běžecký stoupací vosk 

 

vosk sníh teploty 

Plus 
jemnozrnný 

0 °C a vyšší 

Mínus 0 °C a nižší 

 

Zvláště vhodné pro rekreační sportovce, kterým tyto dva vosky nahradí početné sady speciálních vosků. 

Návod na použití: Odstraňte ze skluznic staré vosky a nečistoty SKIVO Smývacím roztokem. Na střed lyže 

v délce 45 - 70 cm naneste SKIVO Univerzál. Pro dobrý skluz naneste na špičky a paty lyží SKIVO PARAFÍN 

Univerzál. 

 

VAROVÁNÍ Přípravek obsahuje kalafunu 

H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

P280 Používejte ochranné rukavice. P302 + P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým 

množstvím vody a mýdla. P333 + P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte 

lékařskou pomoc. P501 Odstraňte obsah/obal v místě sběru nebezpečného odpadu. 

 

 

PN 99 Hmotnost: 40 g   Čarový kód: 859482500xxxx 

 

typ čárový kód 

(xxxx) 

Plus 9666 

Mínus 9659 

Sada 9604 

 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3 100 00 Praha 10, IČ 00027456  

Tel.: +420 296 814 111 www.druchema.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.druchema.cz/

